令和３年１１月３日

（一財）岐阜県バスケットボール協会

U15部会所属チーム 責任者 各位

バスケットボール部 顧問 各位

（一財）岐阜県バスケットボール協会

U15部会 部会長  小島 佑太

令和 3年度 U15 部会 第２期 Gリーグ開催について

平素より、岐阜県バスケットボール協会 U15部会の活動にご理解とご協力賜りありがとうございます。

コロナウィルス感染症の拡大も落ち着きを見せ始めていますが、未だ油断の出来ない状況です。その中

で間もなくU15選手権が開催されます。安全に開催できるようご協力をお願い申し上げます。

さて、今年度、第１期 Gリーグ戦は緊急事態宣言の発令により中止となりましたが、第２期 Gリーグ

は開催できるように計画しました。

選手権開催中でお忙しいところではありますが、下記の資料を添付します。【令和３年度第２期 Gリー

グ開催説明】を確認して参加を検討のうえ、【開催要項】に従って、参加申し込みを進めていただきます

ようお願います。

なお、本リーグにおいては参加チームの方に、会場提供や競技役員、審判員などのご協力をお願いする

ことになります。開催趣旨をご理解いただき、参加される場合においては、何卒ご協力のほどよろしくお

願い申し上げます。

記

添付資料

①令和３年度 第２期 Gリーグ開催説明

②開催要項【第２期 Gリーグ】

以上

担当

（一財）岐阜県バスケットボール協会

U15 部会 競技委員長  坂下 航太

compe.under15.gba.gifu@gmail.com